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Einladungswettkampt des VLSV
Dornbirn, 24. - 25.4.2021

Wettkampf 1 Frauen, 50m Schmetterling offene Klasse
24.04.2021 Protokoll
Punkte: FINA 2021

Rang Jg. Zeit Pkt.

1. SCHEIER, Angelina 03 TS Dornbirn Schwimmen 31.60
2. SEITZ, Ada 05 SC Bregenz 32.23
3. REIS, Julia 07 SC Bregenz 33.00
4. SCHEIER, Julia 04 TS Dornbirn Schwimmen 34.87
5. HUTH, Anabel 09 SC Bregenz 34.90
6. FRITSCH, Linda 08 TS Dornbirn Schwimmen 35.01
7. MASAL, Fabienne 05 TS Dornbirn Schwimmen 35.40
8. MASIC, Iva 05 SC Bregenz 35.76
9. FUTSCHER, Paula 07 TS Dornbirn Schwimmen 37.53

10. AMANN, Amina 08 SC Bregenz 38.10
11. HILBE, Magdalen 04 TS Dornbirn Schwimmen 38.43
12. BERNHARD, Amelie 05 TS Dornbirn Schwimmen 38.48
13. HÖFLE, Emma 07 SC Bregenz 38.78
14. MASAL, Miriam 09 TS Dornbirn Schwimmen 40.52
15. IVANTSIV, Galina 07 TS Dornbirn Schwimmen 43.78
16. VELKAVRH, Jarin 07 TS Dornbirn Schwimmen 43.90
17. ZINTL, Nieve 08 TS Dornbirn Schwimmen 44.48
18. FUSSENEGGER, Laura 08 TS Dornbirn Schwimmen 45.94
19. GIESINGER, Lena 10 SC Bregenz 46.96
20. FEURSTEIN, Emma 10 TS Dornbirn Schwimmen 47.95
21. HUBER, Johanna 09 TS Dornbirn Schwimmen 50.96

Wettkampf 2 Männer, 50m Schmetterling offene Klasse
24.04.2021 Protokoll
Punkte: FINA 2021

Rang Jg. Zeit Pkt.

1. HALBEISEN, Max 03 TS Dornbirn Schwimmen 25.54
Vbg. Kurzbahnbestleistung

2. SEITZ, Ernest 00 SC Bregenz 28.07
3. LERCHNER, Felix 04 SC Bregenz 30.35
4. VONIER, Paul 06 SC Bludenz 32.18
5. REIS, Markus 05 SC Bregenz 33.22
6. SEIDEL, Maximilian 07 SC Bludenz 33.48

KING, Maximilian 06 SC Bludenz 33.48
8. SCHEIER, Samuel 09 TS Dornbirn Schwimmen 38.92
9. AY, Furkan 09 TS Dornbirn Schwimmen 39.87

10. BERNHARD, Julian 08 TS Dornbirn Schwimmen 41.12
11. MASAL, Jakob 07 TS Dornbirn Schwimmen 41.36
12. ÖLZ, Lukas 07 TS Dornbirn Schwimmen 42.36
13. DEJANOVIC, Lazar 10 TS Dornbirn Schwimmen 47.27
14. MANDULA, Matej 07 TS Dornbirn Schwimmen 47.40
15. VELKAVRH, Junik 08 TS Dornbirn Schwimmen 49.05
16. HÜSGEN, Jakob 09 TS Dornbirn Schwimmen 49.13
17. REIS, Simon 09 SC Bregenz 54.89
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Einladungswettkampt des VLSV
Dornbirn, 24. - 25.4.2021

Wettkampf 3 Frauen, 100m Rücken offene Klasse
24.04.2021 Protokoll
Punkte: FINA 2021

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

1. TELES AZEVEDO, Jennifer-Kayla06 TS Dornbirn Schwimmen 1:11.11 33.97 37.14
2. REIS, Julia 07 SC Bregenz 1:18.62 37.79 40.83
3. HUTH, Anabel 09 SC Bregenz 1:21.13 38.95 42.18
4. FUTSCHER, Paula 07 TS Dornbirn Schwimmen 1:22.82 39.25 43.57
5. SCHEIER, Isabel 06 TS Dornbirn Schwimmen 1:24.24 39.91 44.33
6. WEISSENBACH, Anna 03 TS Dornbirn Schwimmen 1:26.02 41.04 44.98
7. FRITSCH, Linda 08 TS Dornbirn Schwimmen 1:29.30 41.40 47.90
8. HÖFLE, Maria 10 SC Bregenz 1:29.64 42.00 47.64
9. HUBER, Johanna 09 TS Dornbirn Schwimmen 1:34.04 44.70 49.34

10. GRAF, Michelle 08 TS Dornbirn Schwimmen 1:40.58 48.91 51.67
11. SCHMID, Mia 08 TS Dornbirn Schwimmen 1:42.24 49.36 52.88

disq. AMANN, Amina 08 SC Bregenz
AIB - Anschlag in Brustlage bei Rücken (Zeit: 12:50)

Wettkampf 4 Männer, 100m Rücken offene Klasse
24.04.2021 Protokoll
Punkte: FINA 2021

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

1. HALBEISEN, Luis 06 TS Dornbirn Schwimmen 1:07.77 32.79 34.98
2. THURNHER, Manuel 05 TS Dornbirn Schwimmen 1:09.75 33.40 36.35
3. LERCHNER, Felix 04 SC Bregenz 1:10.00 33.98 36.02
4. KÜNZ, Samuel 05 SC Bregenz 1:12.20 34.86 37.34
5. KÜNZ, Raphael 09 SC Bregenz 1:19.10 38.97 40.13
6. TSCHAMON, Niklas 07 SC Bludenz 1:23.84 40.45 43.39
7. KEILER, Lukas 07 SC Bregenz 1:35.97 46.92 49.05
8. STUPAR, David 07 TS Dornbirn Schwimmen 1:36.43 47.01 49.42

Wettkampf 5 Frauen, 200m Freistil offene Klasse
24.04.2021 Protokoll
Punkte: FINA 2021

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. SCHEIER, Angelina 03 TS Dornbirn Schwimmen 2:26.57 32.76 37.65 38.62 37.54
2. SCHEIER, Julia 04 TS Dornbirn Schwimmen 2:32.19 34.37 39.13 40.89 37.80
3. MASAL, Fabienne 05 TS Dornbirn Schwimmen 2:33.20 34.34 39.15 40.58 39.13
4. BERNHARD, Amelie 05 TS Dornbirn Schwimmen 2:41.40 36.44 40.77 42.98 41.21
5. JÄGER, Nina 02 SC Bludenz 2:49.87 37.34 42.65 45.37 44.51
6. IVANTSIV, Galina 07 TS Dornbirn Schwimmen 2:52.86 38.22 43.53 45.83 45.28
7. VELKAVRH, Jarin 07 TS Dornbirn Schwimmen 3:01.77 40.79 45.99 48.33 46.66
8. ZINTL, Nieve 08 TS Dornbirn Schwimmen 3:01.82 40.34 48.76 46.95 45.77
9. FUSSENEGGER, Laura 08 TS Dornbirn Schwimmen 3:04.75 42.32 47.39 49.34 45.70

10. GIESINGER, Lena 10 SC Bregenz 3:28.44 47.38 54.25 54.39 52.42
11. SEIDEL, Johanna 11 SC Bludenz 3:37.02 45.21 57.78 1:00.73 53.30
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Einladungswettkampt des VLSV
Dornbirn, 24. - 25.4.2021

Wettkampf 6 Männer, 200m Freistil offene Klasse
24.04.2021 Protokoll
Punkte: FINA 2021

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. HALBEISEN, Max 03 TS Dornbirn Schwimmen 1:54.63 25.80 29.10 30.03 29.70
Vbg. Juniorenbestleistung

2. LÄNGLE, Linus 04 SC Bregenz 1:55.24 26.17 28.59 29.91 30.57
3. KÜNZ, Noah 02 SC Bregenz 2:05.19 27.32 31.37 33.19 33.31
4. LERCHNER, Felix 04 SC Bregenz 2:16.50 29.78 34.42 36.60 35.70
5. KÜNZ, Samuel 05 SC Bregenz 2:16.68 31.26 34.08 35.94 35.40
6. VONIER, Paul 06 SC Bludenz 2:21.64 32.96 35.93 37.74 35.01
7. KING, Maximilian 06 SC Bludenz 2:22.17 33.90 36.58 37.19 34.50
8. SEIDEL, Maximilian 07 SC Bludenz 2:28.07 33.33 37.67 38.77 38.30
9. KÜNZ, Raphael 09 SC Bregenz 2:32.38 34.77 38.97 39.94 38.70

10. BERNHARD, Julian 08 TS Dornbirn Schwimmen 2:52.47 39.83 44.79 44.85 43.00
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Einladungswettkampt des VLSV
Dornbirn, 24. - 25.4.2021

Wettkampf 7 Frauen, 100m Brust offene Klasse
24.04.2021 Protokoll
Punkte: FINA 2021

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

1. SCHEIER, Angelina 03 TS Dornbirn Schwimmen 1:19.78 38.22 41.56
2. TELES AZEVEDO, Jennifer-Kayla06 TS Dornbirn Schwimmen 1:20.13 37.64 42.49
3. SEITZ, Ada 05 SC Bregenz 1:20.24 38.45 41.79
4. MASAL, Fabienne 05 TS Dornbirn Schwimmen 1:21.96 39.14 42.82
5. HUTH, Anabel 09 SC Bregenz 1:24.18 39.03 45.15
6. MASIC, Iva 05 SC Bregenz 1:25.27 40.19 45.08
7. SCHEIER, Julia 04 TS Dornbirn Schwimmen 1:25.56 40.38 45.18
8. JÄGER, Nina 02 SC Bludenz 1:26.53 40.77 45.76
9. BURTSCHER, Chiara 04 SC Bludenz 1:31.12 43.86 47.26

10. FRITSCH, Linda 08 TS Dornbirn Schwimmen 1:31.39 42.51 48.88
11. MASAL, Miriam 09 TS Dornbirn Schwimmen 1:32.50 44.52 47.98
12. HÖFLE, Emma 07 SC Bregenz 1:33.02 43.58 49.44
13. HILBE, Magdalen 04 TS Dornbirn Schwimmen 1:34.38 43.23 51.15
14. SCHEIER, Isabel 06 TS Dornbirn Schwimmen 1:34.70 44.46 50.24
15. PFEFFERKORN, Mina 08 SC Bregenz 1:47.51 50.93 56.58
16. FEURSTEIN, Emma 10 TS Dornbirn Schwimmen 1:48.98 51.59 57.39
17. GRAF, Michelle 08 TS Dornbirn Schwimmen 2:01.15 53.86 1:07.29
18. SEIDEL, Johanna 11 SC Bludenz 2:03.64 57.39 1:06.25

disq. SCHMID, Mia 08 TS Dornbirn Schwimmen
VDSL - Verlassen der Schwimmlage (Zeit: 14:27)

Wettkampf 8 Männer, 100m Brust offene Klasse
24.04.2021 Protokoll
Punkte: FINA 2021

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

1. HALBEISEN, Max 03 TS Dornbirn Schwimmen 1:05.38 30.94 34.44
2. LÄNGLE, Linus 04 SC Bregenz 1:13.42 34.54 38.88
3. MESSNER, Moritz 02 SC Bludenz 1:13.80 34.62 39.18
4. VONIER, Paul 06 SC Bludenz 1:18.62 37.33 41.29
5. REIS, Markus 05 SC Bregenz 1:19.84 36.75 43.09
6. MASAL, Jakob 07 TS Dornbirn Schwimmen 1:20.67 37.77 42.90
7. ÖLZ, Lukas 07 TS Dornbirn Schwimmen 1:26.95 40.87 46.08
8. KEILER, Lukas 07 SC Bregenz 1:36.02 45.47 50.55
9. HÜSGEN, Jakob 09 TS Dornbirn Schwimmen 1:41.32 49.09 52.23

10. STUPAR, David 07 TS Dornbirn Schwimmen 1:45.38 49.65 55.73
11. VELKAVRH, Junik 08 TS Dornbirn Schwimmen 1:45.69 50.43 55.26
12. DEJANOVIC, Lazar 10 TS Dornbirn Schwimmen 1:50.24 51.94 58.30
13. REIS, Simon 09 SC Bregenz 1:50.98 53.32 57.66
14. SCHEIER, Samuel 09 TS Dornbirn Schwimmen 1:51.40 51.65 59.75

Wettkampf 9 Frauen, 200m Schmetterling offene Klasse
24.04.2021 Protokoll
Punkte: FINA 2021

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. REIS, Julia 07 SC Bregenz 3:00.18 35.77 45.88 49.02 49.51



Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to TS Dornbirn 25.04.2021 15:56 - Seite 5

Einladungswettkampt des VLSV
Dornbirn, 24. - 25.4.2021

Wettkampf 10, Männer, 200m Schmetterling

Wettkampf 10 Männer, 200m Schmetterling offene Klasse
24.04.2021 Protokoll
Punkte: FINA 2021

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

Wettkampf 11 Frauen, 50m Rücken offene Klasse
24.04.2021 Protokoll
Punkte: FINA 2021

Rang Jg. Zeit Pkt.

1. TELES AZEVEDO, Jennifer-Kayla 06 TS Dornbirn Schwimmen 32.68
2. MASAL, Miriam 09 TS Dornbirn Schwimmen 38.41
3. FUTSCHER, Paula 07 TS Dornbirn Schwimmen 38.67
4. FRITSCH, Linda 08 TS Dornbirn Schwimmen 39.22
5. AMANN, Amina 08 SC Bregenz 39.33
6. WEISSENBACH, Anna 03 TS Dornbirn Schwimmen 39.57
7. SCHEIER, Isabel 06 TS Dornbirn Schwimmen 40.13
8. IVANTSIV, Galina 07 TS Dornbirn Schwimmen 40.27
9. BERNHARD, Amelie 05 TS Dornbirn Schwimmen 41.75

10. HÖFLE, Maria 10 SC Bregenz 42.03
11. HUBER, Johanna 09 TS Dornbirn Schwimmen 42.81
12. VELKAVRH, Jarin 07 TS Dornbirn Schwimmen 42.92
13. FUSSENEGGER, Laura 08 TS Dornbirn Schwimmen 43.57
14. GRAF, Michelle 08 TS Dornbirn Schwimmen 43.64
15. ZINTL, Nieve 08 TS Dornbirn Schwimmen 44.09
16. SCHMID, Mia 08 TS Dornbirn Schwimmen 46.91
17. FEURSTEIN, Emma 10 TS Dornbirn Schwimmen 47.26
18. GIESINGER, Lena 10 SC Bregenz 55.04

Wettkampf 12 Männer, 50m Rücken offene Klasse
24.04.2021 Protokoll
Punkte: FINA 2021

Rang Jg. Zeit Pkt.

1. HALBEISEN, Luis 06 TS Dornbirn Schwimmen 29.92
2. THURNHER, Manuel 05 TS Dornbirn Schwimmen 32.50
3. LERCHNER, Felix 04 SC Bregenz 32.93
4. KÜNZ, Samuel 05 SC Bregenz 33.26
5. KING, Maximilian 06 SC Bludenz 34.57
6. KÜNZ, Raphael 09 SC Bregenz 37.13
7. TSCHAMON, Niklas 07 SC Bludenz 39.58
8. ÖLZ, Lukas 07 TS Dornbirn Schwimmen 39.87
9. BERNHARD, Julian 08 TS Dornbirn Schwimmen 40.03

10. MASAL, Jakob 07 TS Dornbirn Schwimmen 41.08
11. STUPAR, David 07 TS Dornbirn Schwimmen 42.40
12. SCHEIER, Samuel 09 TS Dornbirn Schwimmen 44.73
13. AY, Furkan 09 TS Dornbirn Schwimmen 44.99
14. DEJANOVIC, Lazar 10 TS Dornbirn Schwimmen 45.14
15. HÜSGEN, Jakob 09 TS Dornbirn Schwimmen 45.40
16. VELKAVRH, Junik 08 TS Dornbirn Schwimmen 47.85
17. REIS, Simon 09 SC Bregenz 55.30

disq. MANDULA, Matej 07 TS Dornbirn Schwimmen
WND - Bei Wende keine Wandberührung (Zeit: 15:07)
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Einladungswettkampt des VLSV
Dornbirn, 24. - 25.4.2021

Wettkampf 13 Frauen, 400m Freistil offene Klasse
24.04.2021 Protokoll
Punkte: FINA 2021

Rang Jg. Zeit Pkt.

1. MASIC, Iva 05 SC Bregenz 5:21.51
50m: 36.13 36.13 150m: 1:57.52 41.22 250m: 3:20.57 41.61 350m: 4:42.82 41.08

100m: 1:16.30 40.17 200m: 2:38.96 41.44 300m: 4:01.74 41.17 400m: 5:21.51 38.69

2. HUTH, Anabel 09 SC Bregenz 5:22.97
50m: 35.03 35.03 150m: 1:56.12 41.37 250m: 3:19.63 41.74 350m: 4:44.22 42.27

100m: 1:14.75 39.72 200m: 2:37.89 41.77 300m: 4:01.95 42.32 400m: 5:22.97 38.75

3. SCHEIER, Julia 04 TS Dornbirn Schwimmen 5:27.44
50m: 34.76 34.76 150m: 1:56.65 41.45 250m: 3:20.61 42.10 350m: 4:46.17 43.11

100m: 1:15.20 40.44 200m: 2:38.51 41.86 300m: 4:03.06 42.45 400m: 5:27.44 41.27

4. HÖFLE, Emma 07 SC Bregenz 5:42.14
50m: 37.54 37.54 150m: 2:03.88 44.13 250m: 3:31.64 43.84 350m: 5:00.00 43.36

100m: 1:19.75 42.21 200m: 2:47.80 43.92 300m: 4:16.64 45.00 400m: 5:42.14 42.14

5. FRITSCH, Linda 08 TS Dornbirn Schwimmen 5:53.87
50m: 39.57 39.57 150m: 2:10.32 46.52 250m: 3:41.87 45.58 350m: 5:11.76 44.71

100m: 1:23.80 44.23 200m: 2:56.29 45.97 300m: 4:27.05 45.18 400m: 5:53.87 42.11

6. FUTSCHER, Paula 07 TS Dornbirn Schwimmen 5:59.11
50m: 37.00 37.00 150m: 2:05.64 45.67 250m: 3:39.87 47.09 350m: 5:15.59 47.64

100m: 1:19.97 42.97 200m: 2:52.78 47.14 300m: 4:27.95 48.08 400m: 5:59.11 43.52

7. MASAL, Miriam 09 TS Dornbirn Schwimmen 6:00.22
50m: 39.88 39.88 150m: 2:11.43 46.58 250m: 3:44.27 46.76 350m: 5:18.58 46.75

100m: 1:24.85 44.97 200m: 2:57.51 46.08 300m: 4:31.83 47.56 400m: 6:00.22 41.64

8. HILBE, Magdalen 04 TS Dornbirn Schwimmen 6:05.15
50m: 38.69 38.69 150m: 2:08.61 45.40 250m: 3:42.81 47.59 350m: 5:19.42 48.52

100m: 1:23.21 44.52 200m: 2:55.22 46.61 300m: 4:30.90 48.09 400m: 6:05.15 45.73

9. IVANTSIV, Galina 07 TS Dornbirn Schwimmen 6:12.17
50m: 40.60 40.60 150m: 2:12.85 47.11 250m: 3:49.53 48.75 350m: 5:26.05 48.72

100m: 1:25.74 45.14 200m: 3:00.78 47.93 300m: 4:37.33 47.80 400m: 6:12.17 46.12

10. HUBER, Johanna 09 TS Dornbirn Schwimmen 6:32.32
50m: 42.21 42.21 150m: 2:20.23 50.20 250m: 4:01.45 51.27 350m: 5:44.44 50.91

100m: 1:30.03 47.82 200m: 3:10.18 49.95 300m: 4:53.53 52.08 400m: 6:32.32 47.88

11. VELKAVRH, Jarin 07 TS Dornbirn Schwimmen 6:33.86
50m: 42.77 42.77 150m: 2:21.82 50.22 250m: 4:03.97 51.14 350m: 5:46.54 50.91

100m: 1:31.60 48.83 200m: 3:12.83 51.01 300m: 4:55.63 51.66 400m: 6:33.86 47.32

12. HÖFLE, Maria 10 SC Bregenz 6:37.30
50m: 43.85 43.85 150m: 2:25.23 50.92 250m: 4:07.53 51.53 350m: 5:48.36 49.45

100m: 1:34.31 50.46 200m: 3:16.00 50.77 300m: 4:58.91 51.38 400m: 6:37.30 48.94

13. FUSSENEGGER, Laura 08 TS Dornbirn Schwimmen 6:38.54
50m: 43.06 43.06 150m: 2:22.74 51.05 250m: 4:06.22 52.39 350m: 5:51.50 52.40

100m: 1:31.69 48.63 200m: 3:13.83 51.09 300m: 4:59.10 52.88 400m: 6:38.54 47.04

14. ZINTL, Nieve 08 TS Dornbirn Schwimmen 6:38.81
50m: 43.40 43.40 150m: 2:24.43 51.01 250m: 4:08.14 52.25 350m: 5:52.25 52.06

100m: 1:33.42 50.02 200m: 3:15.89 51.46 300m: 5:00.19 52.05 400m: 6:38.81 46.56
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Einladungswettkampt des VLSV
Dornbirn, 24. - 25.4.2021

Wettkampf 14 Männer, 400m Freistil offene Klasse
24.04.2021 Protokoll
Punkte: FINA 2021

Rang Jg. Zeit Pkt.

1. HALBEISEN, Max 03 TS Dornbirn Schwimmen 4:11.48
50m: 28.55 28.55 150m: 1:32.75 32.09 250m: 2:37.13 31.96 350m: 3:40.76 31.96

100m: 1:00.66 32.11 200m: 2:05.17 32.42 300m: 3:08.80 31.67 400m: 4:11.48 30.72

2. LÄNGLE, Linus 04 SC Bregenz 4:20.29
50m: 29.33 29.33 150m: 1:34.51 33.00 250m: 2:41.70 33.55 350m: 3:49.62 33.85

100m: 1:01.51 32.18 200m: 2:08.15 33.64 300m: 3:15.77 34.07 400m: 4:20.29 30.67

3. HALBEISEN, Luis 06 TS Dornbirn Schwimmen 4:39.26
50m: 30.41 30.41 150m: 1:39.22 34.79 250m: 2:50.28 35.68 350m: 4:03.87 36.77

100m: 1:04.43 34.02 200m: 2:14.60 35.38 300m: 3:27.10 36.82 400m: 4:39.26 35.39

4. KÜNZ, Samuel 05 SC Bregenz 4:53.66
50m: 33.77 33.77 150m: 1:48.07 37.54 250m: 3:02.51 37.20 350m: 4:17.46 37.54

100m: 1:10.53 36.76 200m: 2:25.31 37.24 300m: 3:39.92 37.41 400m: 4:53.66 36.20

5. LERCHNER, Felix 04 SC Bregenz 4:59.98
50m: 32.44 32.44 150m: 1:48.70 38.22 250m: 3:04.90 38.06 350m: 4:22.79 39.06

100m: 1:10.48 38.04 200m: 2:26.84 38.14 300m: 3:43.73 38.83 400m: 4:59.98 37.19

6. THURNHER, Manuel 05 TS Dornbirn Schwimmen 5:05.49
50m: 32.12 32.12 150m: 1:48.47 38.86 250m: 3:07.78 39.98 350m: 4:27.85 39.69

100m: 1:09.61 37.49 200m: 2:27.80 39.33 300m: 3:48.16 40.38 400m: 5:05.49 37.64

7. REIS, Markus 05 SC Bregenz 5:07.26
50m: 33.26 33.26 150m: 1:50.02 39.13 250m: 3:08.96 39.42 350m: 4:28.57 39.70

100m: 1:10.89 37.63 200m: 2:29.54 39.52 300m: 3:48.87 39.91 400m: 5:07.26 38.69

8. SEIDEL, Maximilian 07 SC Bludenz 5:08.78
50m: 34.64 34.64 150m: 1:52.81 39.77 250m: 3:12.17 39.64 350m: 4:31.31 39.38

100m: 1:13.04 38.40 200m: 2:32.53 39.72 300m: 3:51.93 39.76 400m: 5:08.78 37.47

9. KÜNZ, Raphael 09 SC Bregenz 5:21.66
50m: 36.23 36.23 150m: 1:56.64 40.72 250m: 3:19.02 40.97 350m: 4:41.96 41.13

100m: 1:15.92 39.69 200m: 2:38.05 41.41 300m: 4:00.83 41.81 400m: 5:21.66 39.70

10. ÖLZ, Lukas 07 TS Dornbirn Schwimmen 5:51.39
50m: 37.63 37.63 150m: 2:04.85 44.74 250m: 3:36.04 45.85 350m: 5:08.89 46.46

100m: 1:20.11 42.48 200m: 2:50.19 45.34 300m: 4:22.43 46.39 400m: 5:51.39 42.50

11. TSCHAMON, Niklas 07 SC Bludenz 5:57.31
50m: 37.94 37.94 150m: 2:07.06 45.16 250m: 3:39.45 46.04 350m: 5:12.53 46.40

100m: 1:21.90 43.96 200m: 2:53.41 46.35 300m: 4:26.13 46.68 400m: 5:57.31 44.78

12. BERNHARD, Julian 08 TS Dornbirn Schwimmen 6:19.08
50m: 41.93 41.93 150m: 2:17.05 48.67 250m: 3:55.46 49.32 350m: 5:34.10 49.39

100m: 1:28.38 46.45 200m: 3:06.14 49.09 300m: 4:44.71 49.25 400m: 6:19.08 44.98

13. KEILER, Lukas 07 SC Bregenz 6:20.05
50m: 39.44 39.44 150m: 2:14.98 49.30 250m: 3:55.63 50.39 350m: 5:34.64 49.23

100m: 1:25.68 46.24 200m: 3:05.24 50.26 300m: 4:45.41 49.78 400m: 6:20.05 45.41

14. MASAL, Jakob 07 TS Dornbirn Schwimmen 6:29.35
50m: 39.99 39.99 150m: 2:16.10 49.77 250m: 3:58.72 52.37 350m: 5:41.11 51.31

100m: 1:26.33 46.34 200m: 3:06.35 50.25 300m: 4:49.80 51.08 400m: 6:29.35 48.24

15. AY, Furkan 09 TS Dornbirn Schwimmen 6:32.82
50m: 41.37 41.37 150m: 2:18.53 49.72 250m: 3:59.98 51.20 350m: 5:41.52 50.06

100m: 1:28.81 47.44 200m: 3:08.78 50.25 300m: 4:51.46 51.48 400m: 6:32.82 51.30

16. MANDULA, Matej 07 TS Dornbirn Schwimmen 7:08.91
50m: 44.96 44.96 150m: 2:31.57 55.31 250m: 4:23.07 55.01 350m: 6:17.81 57.37

100m: 1:36.26 51.30 200m: 3:28.06 56.49 300m: 5:20.44 57.37 400m: 7:08.91 51.10
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Einladungswettkampt des VLSV
Dornbirn, 24. - 25.4.2021

Wettkampf 15 Frauen, 200m Brust offene Klasse
25.04.2021 Protokoll
Punkte: FINA 2021

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. SEITZ, Ada 05 SC Bregenz 2:51.41 39.69 44.09 43.74 43.89
2. SCHEIER, Angelina 03 TS Dornbirn Schwimmen 2:51.44 39.21 44.23 44.69 43.31
3. MASAL, Fabienne 05 TS Dornbirn Schwimmen 3:02.76 41.02 45.23 47.51 49.00
4. MASIC, Iva 05 SC Bregenz 3:06.39 41.08 47.71 48.91 48.69
5. SCHEIER, Julia 04 TS Dornbirn Schwimmen 3:07.57 41.96 47.32 49.44 48.85
6. HÖFLE, Emma 07 SC Bregenz 3:18.17 44.11 49.92 51.92 52.22
7. MASAL, Miriam 09 TS Dornbirn Schwimmen 3:18.46 45.39 51.62 52.59 48.86
8. HILBE, Magdalen 04 TS Dornbirn Schwimmen 3:23.56 44.92 53.04 53.19 52.41

Wettkampf 16 Männer, 200m Brust offene Klasse
25.04.2021 Protokoll
Punkte: FINA 2021

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. HALBEISEN, Max 03 TS Dornbirn Schwimmen 2:21.72 31.87 35.88 36.55 37.42
2. REIS, Markus 05 SC Bregenz 2:56.95 37.75 44.32 47.86 47.02
3. MASAL, Jakob 07 TS Dornbirn Schwimmen 2:59.37 39.22 46.64 48.35 45.16
4. KEILER, Lukas 07 SC Bregenz 3:25.70 44.75 53.19 54.10 53.66
5. HÜSGEN, Jakob 09 TS Dornbirn Schwimmen 3:34.76 49.01 55.95 56.49 53.31

Wettkampf 17 Frauen, 50m Freistil offene Klasse
25.04.2021 Protokoll
Punkte: FINA 2021

Rang Jg. Zeit Pkt.

1. TELES AZEVEDO, Jennifer-Kayla 06 TS Dornbirn Schwimmen 28.11
2. HUTH, Anabel 09 SC Bregenz 30.38
3. BURTSCHER, Chiara 04 SC Bludenz 31.16
4. SCHEIER, Isabel 06 TS Dornbirn Schwimmen 32.16
5. FRITSCH, Linda 08 TS Dornbirn Schwimmen 32.46
6. FUTSCHER, Paula 07 TS Dornbirn Schwimmen 32.95
7. MASAL, Miriam 09 TS Dornbirn Schwimmen 34.03
8. BERNHARD, Amelie 05 TS Dornbirn Schwimmen 34.13
9. JÄGER, Nina 02 SC Bludenz 34.63

10. IVANTSIV, Galina 07 TS Dornbirn Schwimmen 34.94
11. ZINTL, Nieve 08 TS Dornbirn Schwimmen 36.26
12. HUBER, Johanna 09 TS Dornbirn Schwimmen 36.43
13. VELKAVRH, Jarin 07 TS Dornbirn Schwimmen 36.52
14. FUSSENEGGER, Laura 08 TS Dornbirn Schwimmen 36.68
15. HÖFLE, Maria 10 SC Bregenz 36.69
16. SCHMID, Mia 08 TS Dornbirn Schwimmen 38.40
17. GRAF, Michelle 08 TS Dornbirn Schwimmen 38.91
18. FEURSTEIN, Emma 10 TS Dornbirn Schwimmen 39.12
19. GIESINGER, Lena 10 SC Bregenz 42.47
20. SEIDEL, Johanna 11 SC Bludenz 44.09
21. PFEFFERKORN, Mina 08 SC Bregenz 47.50
22. HINTERREITER, Mia 11 SC Bludenz 47.67

disq. AMANN, Amina 08 SC Bregenz
SVDS - Start vor dem Startsignal (Zeit: 9:35)
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Einladungswettkampt des VLSV
Dornbirn, 24. - 25.4.2021

Wettkampf 18 Männer, 50m Freistil offene Klasse
25.04.2021 Protokoll
Punkte: FINA 2021

Rang Jg. Zeit Pkt.

1. HALBEISEN, Luis 06 TS Dornbirn Schwimmen 25.44
2. LISCH, Mathias 98 SC Bludenz 25.68
3. MESSNER, Moritz 02 SC Bludenz 26.42
4. LERCHNER, Felix 04 SC Bregenz 27.78
5. KING, Maximilian 06 SC Bludenz 29.07
6. THURNHER, Manuel 05 TS Dornbirn Schwimmen 29.14
7. SEIDEL, Maximilian 07 SC Bludenz 29.16
8. REISCH, Sebastian 94 SC Bludenz 29.19
9. VONIER, Paul 06 SC Bludenz 29.22

10. MASIC, Alexander 07 SC Bregenz 31.31
